令和５年１１月２４日
北九州国際映画祭実行委員会事務局
北九 州市市民 文化ス ポーツ 局

報道機関各位

本年１１月１０日に別紙により記者発表を行った上記企画について、各上映作品のご登
壇ゲストが決定いたしましたので、お知らせいたします。

１ 各上映作品のご登壇ゲスト

（１）上映日：令和５年１２月１４日（木） 上映会場：小倉昭和館

１０：００～１２：１５ 『共喰い』／（以下、ご登壇ゲスト）光石
みついし

研
けん

氏

１２：４５～１５：１５ 『空に住む』／髙
たか

橋
はし

洋
よう

氏、斉藤
さいとう

陽一郎
よういちろう

氏

１５：４５～１８：３０ 『サッド ヴァケイション』／とよた真
ま

帆
ほ

氏、

板谷
いたや

由
ゆ

夏
か

氏、斉藤陽一郎氏、甲斐
か い

真樹
なおき

氏

※ 本上映のみ、Ｊ:ＣＯＭ北九州芸術劇場 中劇場

（２）上映日：令和５年１２月１５日（金） 上映会場：小倉昭和館

１０：００～１４：１５ 『EUREKA ユリイカ』

１５：００～１６：４５ 『Helpless』／斉藤陽一郎氏、佐藤
さとう

公
く

美
み

氏

（３）上映日：令和５年１２月１６日（土） 上映会場：小倉昭和館

１０：００～１２：３０ 『サッド ヴァケイション』

１３：００～１５：００ 『共喰い』

１５：３０～１８：００ 『東京公園』／三宅
みやけ

唱
しょう

氏、斉藤陽一郎氏、佐藤公美氏

１８：３０～２０：１５ 『Helpless』／斉藤陽一郎氏、仙頭
せんとう

武則
たけのり

氏、佐藤公美氏

「北九州国際映画祭」

【特別企画】青山真治監督追悼特集上映
「帰れ北九州へ―――青山真治の魂と軌跡」

ご登壇ゲスト及び、登壇スケジュールが決定！

（４）上映日：令和５年１２月１７日（日） 上映会場：小倉昭和館

１０：００～１２：１５ 『空に住む』

１３：００～１７：１５ 『EUREKA ユリイカ』／斉藤陽一郎氏、仙頭武則氏、

佐藤公美氏

１８：００～２０：１５ 『東京公園』

２ 特集上映特設サイトにコメントが掲載

青山組ゆかりの俳優陣、映画監督、評論家など親交のあった映画人からコメントが

到着！

【本特集上映の特設サイト】

   URL：shinjiaoyamaretrospective.com

（お問い合わせ先）
 北九州国際映画祭及び青山真治監督追悼特集上映に関すること

北九州国際映画祭実行委員会事務局
  市民文化スポーツ局文化企画課
  担当：村田、堀池  電話：０９３－５８２－２３８９

 青山真治監督追悼特集上映の企画・広報等に関すること
  有限会社ミラクルヴォイス（info@miraclevoice.co.jp）
  電話：０３－６４１６－３６８１